
 

 
 

 

DELIBERAZIONE N. 2023 - 32 

 

OGGETTO: 6 DELIBERAZIONE N. 2023/23 DEL 31/03/2023 PIANO INTEGRATO DI ATTIVITA` 

E ORGANIZZAZIONE (PIAO)  2023-2025 RETTIFICA ALLEGATO 3 PIANO 

OCCUPAZIONALE PER MERO ERRORE MATERIALE   

 

Reggio Emilia, questo giorno 24 (ventiquattro) del mese di maggio dell’anno 2023 nella sede 

dell’Azienda in Via Pietro Marani 9/1 Reggio Emilia 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

nominato con deliberazione dell’Assemblea dei Soci dell’ ASP “REGGIO EMILIA – Città delle 

Persone” n. 2021/5 del 25/02/2021, si è riunito alle ore 14,30 a seguito invito del Signor Presidente, 

con l’intervento dei Signori: 

      

N. Componenti Carica Presenti Assenti 

14 MARIELLA MARTINI Presidente X  

15 SIMONE CAPRARI VicePresidente X  

16 GIULIA NOTARI Consigliere X  

   3 -- 

 

Assistono alla seduta il Direttore dell’Azienda: Nadia Manni 

e il segretario verbalizzante: Anna Maria Lacala 

Il Presidente MARIELLA MARTINI assume la presidenza e, riscontrato legale il numero dei presenti per 

deliberare validamente, dichiara aperta la seduta. 



- 6  - 

DELIBERAZIONE N. 2023/23 DEL 31/03/2023 PIANO INTEGRATO DI ATTIVITA` E 

ORGANIZZAZIONE (PIAO)  2023-2025 RETTIFICA ALLEGATO 3 PIANO OCCUPAZIONALE PER 

MERO ERRORE MATERIALE   

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

RICHIAMATA la propria deliberazione n. 2023/23 DEL 31/03/2023 con la quale è stato 

approvato il PIANO INTEGRATO DI ATTIVITA’ E ORGANIZZAZIONE (PIAO) 2023-2025; 

VISTO l’allegato A alla citata deliberazione recante “Piano Integrato di Attività e 

Organizzazione (PIAO)” SEZIONE 3 ORGANIZZAZIONE E CAPITALE UMANO Sottosezione 

di programmazione Piano triennale dei fabbisogni di personale ; 

DATO ATTO che la Sottosezione di programmazione Piano triennale dei fabbisogni di 

personale è a sua volta costituita da: 

- Allegato 1 Valutazione dei fabbisogni  

- Allegato 2 Dotazione organica al 31.03.2023 

- Allegato 3 Piano occupazionale  

RILEVATO che l’Allegato 3 contiene errori materiali nella tabella delle procedure 

assunzionali relative all’anno 2023 non essendo completa la immagine riportata nel testo;  

RITENUTO di procedere ad una rettifica;  

ACQUISITO il parere di regolarità tecnica amministrativa del Dirigente dell’Area 

Risorse umane e finanziarie;  

PRESO ATTO del parere favorevole espresso dal Direttore, ai sensi dell’art. 28 comma 6 

dello Statuto aziendale; 

RICHIAMATO l’art. 28 dello Statuto aziendale sulla validità e sullo svolgimento delle 

sedute che prevede, al comma 3, che il Consiglio deliberi a maggioranza assoluta dei votanti, 

prevalendo in caso di parità, il voto del Presidente e, al comma 5, che l’espressione del voto avvenga 

in forma palese, fatti salvi i casi in cui si tratti di questioni concernenti persone; 

Si procede alla votazione in forma palese della presente deliberazione e il Consiglio di 

Amministrazione all’unanimità dei presenti 

D E L I B E R A 

per le motivazioni espresse in premessa e qui integralmente richiamate 



 

1. di procedere a rettifica mero errore materiale rilevato nella Deliberazione n. 2023/23 del 

31/03/2023 con la quale è stato approvato il PIANO INTEGRATO DI ATTIVITA’ E 

ORGANIZZAZIONE (PIAO) 2023-2025, nell’allegato A recante “Piano Integrato di Attività 

e Organizzazione (PIAO)”, SEZIONE 3 ORGANIZZAZIONE E CAPITALE UMANO 

Sottosezione di programmazione Piano triennale dei fabbisogni di personale - Allegato 3 

Piano occupazionale Tabella anno 2023;  

2. di approvare l’Allegato 3 Piano occupazionale 2023-2024-2025 nel testo allegato alla presente 

deliberazione a costituirne parte integrale e sostanziale dando atto che il medesimo annulla e 

sostituisce quello inserito nel testo della Deliberazione n. 2023/23 del 31/03/2023; 

3.  di dichiarare la presente deliberazione urgente e quindi immediatamente eseguibile; 

4.  di pubblicare la presente deliberazione all’Albo Pretorio on line dell’Azienda per la durata di 

10 giorni consecutivi;  

 

Letto, approvato e sottoscritto 

                                                                   

                   Il Presidente                    

 

                                                            ________________________________________ 

 

       Il Direttore 

 

      _______________________________________ 

 

 


		2023-05-29T11:27:55+0200
	MARTINI MARIELLA


		2023-05-29T11:34:10+0200
	MANNI NADIA




